Ex his. Dubitatur tamen an caduera humili modi personarum possint in Ecclesia non interdicta tepeliri, cum interdictum personale generale est, sed non locale, ne- gant Aug. Barbol. in collectan. ad cap. quod in te. n. 10. de pœnit. Alter. vers. Secundo dī- co. Bene vbi proxime Bonac. punct. 5. n. 9. qui alios allegant, sed contrarium tenet Suarez d. f. 1. 2. n. 8. quod recte pro- bat, & plane deducitur ex traditio infa- num. 161.

Interdicta ciuitate, etiam ciues absen- 152 tes tempore interdicti ligantur, Bonac. d. punct. 1. n. 19. Alter. vers. Respondēdo etiā. Quodfallit, quando quis habet duplex domicilium, viuum in loco interdicto, & alibi alterum, nam si non habiter, vbi est interdictum, eo nō innodatur, Bonac. n. 20. Sylvest. verb. interdictum 2. n. 13. P. Suar. disp. 3. 2. f. 1. 2. n. 1. 6. Dian. p. 5. tracf. 10. resolut. 70. De quo videri possunt multi quos laudat Bonac. Sed populo in- terdicto Clericus non comprehenditur, cō- si sententia 16. de sententia excommunicat. in 6. D. Couart. sup. p. 2. q. 1. n. 7. Federic. de Se- nis conf. 3. 2. Bonac. punct. 1. n. 15. Tu- ch. d. concil. 276. n. 6. Alter. vers. Quinto, da- bitari, & ali communiter.

Ibi: Nam ista eccl pœna spiritualis non est.

Interdictum pœnam spiritualem cō- 153 muniter DD. dicunt, cum priuet hominem bonis spiritualibus, assidentia scilicet Ditinorum, Ecclesiastica sepultura, ac quorundam Sacramentorum perceptione, & ita eam appellant Bonac. punct. 2. n. 5. Pat. Suarez. disp. 3. f. 1. 1. num. 1. qui disp. 3. 6. num. 10. D. Couart. expreſſum impunat aſferens, ideo inno- centes haec pœna teneri, quia bona, quæ interdictum auferunt, non sunt simpliciter necessaria, & alij modis eorum iactura potest refarciri, & alia cires hoc videnda tradit, ex d. n. 10. Adde glo. ind. cap. si sententia verb. interdicti. Sed D. Couart, affer- tio sic defendi potest, vt dicamus interdictum non esse pœnam spiritualem, quia non auferit ea, quæ de necessitate ad salutem aternam desiderantur, vt Suarez ait.

N. 3

Ibi:

Ibi: vnde cuius interdictis

154. Constituitur dominium in Civitate generali personali interdicto affecta centuriā hanc incurrit, Pat. Suec. disp. 3. sect. I. n. 16. Tusch. ubi proxime n. 13. Bonacini. punct. 1. m. 19. Senis sup. n. 5. vers. Sed si non effert, Albert. vers. Respondeo durante, Palud. in 4. disp. 18. quest. 8. art. 1. b. Quod secundum qnod limita si iam omnibus extinctis ciuiis interdictis, alij ad eandem Civitatem habitandum accedant, ibique dominium constituant, Alter. vers. Respondeo cum dicimus.

**155** Similiter puer, qui erat vslus rationis  
experts tempore, quo cospit ciuitas esse  
interdicta, quanvis tunc non innodetur  
censura, ut nuper aiebamus, tamen si in-  
terdicto durante vslum illum habuerit,  
interdicto deinde subiacet, Pat. Suar.  
disp. 36. sect. 2. n. 9. Bonacin. ubi proxime.  
Idem de aente dicendum est, si resipisci-  
cat, cum eadem militet ratio.

Ibi: Sic ē contrario ciuis interdictus.

156. *Cuius sub generali interdictio populi  
comprehensius, qui nullam cautam tril-  
buit, leu culpm admisit, allò domiciliu  
transferens à celsura liberatur, Pat. Sua.  
disp. 3.8. num. 16. 18. D. Couar. sup. num. 6.  
2. *Sqod si persona, Syluct. vbi proxime à  
n. 10. Bonac. d. n. 19. Tufch. d. conc. 276.  
n. 19. Sen. sup. n. 4. 5. verf. Similest. & verf.  
Si non effest. Alter. vbi secunda hoc.**

157 Idem est, si communitas dislocatur,  
nam inculpabiles ab interdicto immu-  
nes remanent, Pat. Suar. *vbi proxime n.*  
15. eadem ratione potest dici à censura  
eximi, qui durante interdicto, quo ligat-  
ur, in amentiam incidit, nam hic ad deli-  
ctum minimè prolibebitur, cum eius  
assentientia rationalis non sit, quæ solem  
est verita, ut ex Sanch. diximus *sup. num.*  
15. 1. sepcili voto propter superuenientem  
cum amentiam in loco sacro non pote-

tem amentium in loco factio non poterit, nisi mentis compos posset, quia punitio sepultura respicit cadaver, quo anima, rationeque caret, sufficitque aliquid quando hominum hanc centuriam incurrit, ut sacra sepultura tradi nequeat; eius cadaver, nisi abstinuerat, quanvis eo, qui à tempore impositi interdicti mentis erat impus aliud probauerimus, d. 151, quod optimè coniuncta ratio, quā affert Bonac. punct. 5. n. 9, à nobis latus ibidem.

158 Aliter omnia præmissa se habere , fa-

milia interdicta, putat Bonac. d. punct. 1. num. 16. inquit enim, accedentem ad familiam interdictam, vt familiari sit, non interdici, è contra qui à familia eadem dicitur, non eximi censura, quan-uis fit inculpabilis; sicut hoc interdictum generale non est. Alter. vers. Ut sciamus. Sed hæc ratio non omnino conuincit, cum quod personas de familia generale sit interdictum.

Ibi: Primum quod si iudex.  
Interdicta ciuitate interdicto persona-159

Intercedit enim etiam per consequentiam censetur lo-  
cuseidem censurę subiici, ita ut in eo ne-  
queant, sicut exclusis interdictis, Diu-  
nina celebrari. Hoc tenet istud, ac latè  
probat D. Conat d. f. 1. num 7. vers. Se-  
cundo hic est adnotandum, Valent. tom. 5.  
disj. 7 punct. 2. vers. Quartio. Nauar. sap-  
cap. 27. num. 168. Tusci. num. 12. pro qui-  
bus facit text. in cap. quod nonnullis 25. de-  
privileg. cui tan. en. responderi potest, ibi  
fermonem. sive de interdicto locali, vt  
patet ex verbis: *Con mune terre, quæ ad*  
*loca referuntur, cap. cū in partibus, f. vlt.*  
*de verb significat.*